
1.

2.

3.

4.

OBJEDNÁVKA č.: 2019156

2019156

KLIENTSKÉ č.:
M. Izakovič

407 44 ChUibská 304, okr. DEčín
IČ: 06619746

Tel.: 774 094 097    Email: info@easycamps.cz   Internet: www.easycamps.cz

EasyCamps

Jméno

email:

PUíjmení

Telefon:

Kontaktní osoby
Kontaktní email

221 779 670 IČ: 60433230

21.06.2019

Typ ubytování: NE

Objekt vyhovuje podmínkám stanoveným zákonem č. 258/2000 Sb., a vyhláškou MZ č. 106/2001 Sb. včetnE znEní pozdEjších pUedpis], o hygienických 
požadavcích na zotavovací akce pro dEti. Je schválen pro účely škol v pUírodE KHS. ĚToto platí v pUípadE, že je smluvním ujednáním dojednáno ubytováníě.

Ubytování ve zdEné budovE se stravováním formou plné penze a pitným režimem.

MEDVDDÍ BOUDA                          
ĚŠpindler]v Mlýn 84, 543 51 Špindler]v Mlýně

Ubytovací objekt: zdEná budova - pokojMísto pobytu:

3. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

podpis dodavatele podpis zákazníka
................................................

Zákazník, a to i jménem všech výše uvedených osob, které jej k jejich pUihlášení zmocnily, a dodavatel prohlašují, že si smlouvu 
pUečetli, že je obsahem jejich pravé a svobodné v]le, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a na d]kaz souhlasu s jejím 

obsahem pUipojují své podpisy.

................................................

V Praze dne ……………………………

Poznámka: 2 889,- Kč / žák Ěmin. 30 platícíchě                                                                                                                                                           

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - 1. DÍL
1. SMLUVNÍ STRANY

Základní škola a mateUská škola, Praha 8, Lyčkovo námEstí 6

Adresa
PSČ: 186 00

ZÁKAZNÍK

Lyčkovo námEstí 460/6, Praha 8 - Karlínpoštovní:
reditel@zs-ln.cz

marcela.bila@zs-ln.czMarcela

Telefon

Bílá

DODAVATEL

Nást. místo:

2. VYMEZENÍ OBJEDNÁVKY - ŠvP

horská bouda Stravování:

Datum zahájení Ěvč. dopravyě: Datum ukončení Ěvč. dopravyě:17.06.2019

PP ĚsnídanE, 
svačina, obEd, 

svačina, večeUeě
Doprava: -

15.03.2019 - 1. záloha = 50% z ceny pobytu                                                                            
21.06.2019 - 2. záloha = 50% z ceny pobytu                                                                                                      
28.01.2019 - ZávErečné vyúčtování - doplatek / pUeplatek

Platební podmínky a 
fakturace:

CENA CELKEM

Ubytování

Personál dodavatele

Součástí ŠvP je taktéž ohlášení pobytu KHS, IZS, odpolední a večerní program, celo-pobytová hra, zdravotnické vybavení a 
léky + drobné odmEny. Pedagogický doprovod BEZPLATND - na každých 10 platících žák] 1x pedagog zdarma Ěubytování + 

stravováníě.

ANO

92 448,- Kč /32 platících účastník]

ANO 1x hlavní vychovatel, 2x vychovatel, 1x zdravotník, 1x noční dohled

mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz
mailto:reditel@zs-ln.cz
mailto:marcela.bila@zs-ln.cz


SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - ヲく DÍL 
 

 
4. Cena  
Dodavatel je oprávnEn zvýšit cenu objednaných služeb jen v pUípadE, že dojde ke zvýšení pr]mErných cen 
pohonných hmot o více jak 10% oproti pr]mErným cenám pohonných hmot v dobE kalkulace cen. Cena se 
v tomto pUípadE zvýší o skutečnE zvýšené náklady na dopravu účtované pUepravcem. Údaje o zvýšení cen platné 
v dobE kalkulace cen se vypočítají jako mEsíční pr]mEr za mEsíc leden pro jarní a letní pobyt, resp. srpen pro 
zimní pobyt. Dodavatel je povinen zaslat zákazníkovi písemné oznámení o zvýšení ceny objednaných služeb 
nejpozdEji 21 dn] pUed zahájením akce. BEhem 20 dn] pUed zahájením akce nesmí být cena ze strany 
dodavatele zvýšena, pakliže nedojde ke zvýšení této ceny dohodou obou smluvních stran. V pUípadE, že není 
součástí objednaných služeb DOPRAVA, není tento bod smlouvy relevantní a považuje se, jako by nebyl.  
 
 
5. Zp]sob platby 
PUi podpisu smlouvy se zákazník zavazuje uhradit zálohu ve výši min. 50% celkové ceny objednaných služeb 
nejpozdEji 90 dn] pUed zahájením akce a zbývající část ceny nejpozdEji v den zahájení akce, pokud není 
dohodnuto jinak. Je-li smlouva podepsána v termínu kratším než-li 90 dn] pUed zahájením akce, je záloha 
splatná do 14 dn] po doručení podepsané smlouvy druhé stranE (pokud není dohodnuto jinak). 
Veškeré úhrady zákazník provádí zároveO i za spolucestující osoby. Zp]sob platby pUímo u dodavatele m]že být 
pouze bankovním pUevodem nebo vkladem na účet. Fakturace jednotlivých služeb bude vystavena v dostatečné 
pUedstihu s Uádným uvedením všech údaj], včetnE čísla účtu, variabilního a dalších symbol]. 
Veškeré bankovní poplatky jdou na vrub zákazníka. Zákazník odpovídá dodavateli za doručení všech plateb 
vyplývajících ze smlouvy. Nárok zákazníka na poskytnutí všech objednaných služeb vzniká až pUijetím jejich 
úhrady v plné výši. 
V pUípadE pozdní úhrady, je účtována zákazníkovi smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny zájezdu za 
každý den z prodlení. 
 
 
6. Odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka a odstupné (stornopoplatky) 
Zákazník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv (odstoupením od smlouvy se rozumí odhlášení alespoO 
jednoho účastnického místa uvedeného ve smlouvE). Odstoupení od smlouvy je zákazník povinen provést 
písemnE, a to osobnE u dodavatele nebo doporučenou poštou nebo e-mailem. PUi odstoupení od smlouvy ze 
strany zákazníka je zákazník povinen zaplatit dodavateli odstupné (smluvní pokutu) ve výši závislé na datu 
doručení odstoupení u dodavatele, včetnE počtu odhlášených účastnických míst platících účastník], a to 
následovnE: 
 

POČET DNÍ PŘED ZAHÁJENÍM ZÁJEZDU ODSTUPNÉ V KČ VČETNĚ DPH 

ヴヶ ; ┗ｹIW 800,-- 

45 - 30 1000,-- 

29 に 15 1500,-- 

14  2030,-- 

 
 
V pUípadE, že dojde k odhlášení účastník] akce ze strany zákazníka, a to do 10% z celkového počtu pUihlášených 
platících účastník] dle 1. dílu smluvního ujednání, zavazuje se dodavatel stornovací poplatky nepožadovat. 
 
V pUípadE, že dojde k odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka z d]vodu vyšší moci, napU. naUízení karantény 
krajskou hygienickou stanicí všem účastník]m, činí odstupné 0% z ceny pobytu v pUípadE, jedná-li se o pUípad, 
vztahující se na všechny účastníky pobytu.  Stornopoplatky za individuální neúčast jednotlivých osob kryje 
cestovní pojištEní, které si uzavírá každý účastník sám (pokud není dohodnuto jinak). 
 
 
7. Odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele 
Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy jen z d]vodu zrušení akce dle bodu 8. s nárokem zákazníka na 
vrácení celé zaplacené částky nebo z d]vodu porušení povinností zákazníkem vyplývajících ze smlouvy, v tomto 
pUípadE s nárokem zákazníka na vrácení zaplacené částky po odečtení odstupného dle bodu 6. Zákazník, který 
bez zavinEní dodavatele nevyužije všechny objednané služby, nemá nárok na jejich náhradu. Účastník akce, 
který v pr]bEhu akce poruší zákonné pUedpisy České republiky, nerespektuje program akce, svým chováním 
narušuje plynulý pr]bEh akce nebo hrubE porušuje pokyny povEUeného pracovníka dodavatele, m]že být z akce 
vyloučen, pUičemž ztrácí jakýkoliv nárok na náhradu za nevyužité služby. 
 
 
 
 



8. Zrušení akce ze strany dodavatele 
Dodavatel má právo zrušit akci v tEchto pUípadech: 
 
a/ pokud není dodržen minimální počet účastník] akce, který činí 30 osob (vztahuje se na skutečnosti vzniklé 
z jiných než zdravotních či hygienických d]vod] vyhlášených krajskou hygienickou stanicí nebo zdravotních 
d]vod] – onemocnEní žák] zákazníka a zdravotní nezp]sobilost k účasti na zotavovací akci, LVK, školního 
campu, apod., která jsou UádnE doložena lékaUským potvrzením) - tuto skutečnost je dodavatel povinen oznámit 
zákazníkovi nejpozdEji 14 dní pUed zahájením akce. 
 
b/ je-li uskutečnEní akce d]vodnE ohroženo zásahem vyšší moci, nepUedvídatelným v dobE uzavUení smlouvy - 
tuto skutečnost je dodavatel povinen oznámit zákazníkovi bezodkladnE po vzniku této skutečnosti, nejpozdEji 
však do zahájení akce. 
 
c/ V pUípadE nezp]sobilosti ubytovacího zaUízení v pr]bEhu akce a tato skutečnost je potvrzena krajskou 
hygienickou stanicí nebo místo pUíslušným stavebním úUadem či jinou organizací oprávnEnou vydat naUízení o 
nezp]sobilosti objektu (areálu) k obývání či pobytu dEtí a mládeže na zotavovací akci.  V takovém pUípadE má 
dodavatel povinnost zabezpečit ubytování a stravování zákazníka ve smluvním rozsahu, ubytovat zákazníka 
v jiném než objednaném zaUízení stejné nebo vyšší kategorie a pUimEUené dostupnosti (dopravní vzdálenost). 
Zákazník má právo rozhodnout, zda bude s navrhovanou zmEnou souhlasit. 
 
 
9. ZmEny smlouvy 
Je-li dodavatel nucen z objektivních d]vod] pUed zahájením akce zmEnit podmínky smlouvy, m]že navrhnout 
zákazníkovi zmEnu této smlouvy. Zákazník má v tomto pUípadE právo rozhodnout, zda bude se zmEnou smlouvy 
souhlasit nebo zda od smlouvy odstoupí bez povinnosti zaplatit odstupné. Pokud zákazník do 5 dn] od doručení 
návrhu od smlouvy neodstoupí, má se za to, že s její zmEnou souhlasí. Zákazník m]že navrhnout dodavateli 
zmEnu smlouvy. Dodavatel má právo rozhodnout, zda bude s touto zmEnou souhlasit. Pokud bude dodavatel s 
navrhovanou zmEnou souhlasit, má právo na zmEnu ceny akce odpovídající požadované zmEnE (napU. v pUípadE 
pUiobjednání služeb) a na úhradu náklad] se zmEnou souvisejících, nejménE však ve výši 500 Kč. Výši nové 
ceny a náklad] má dodavatel povinnost zákazníkovi oznámit pUed provedením zmEny ve smlouvE. Zákazník má 
právo rozhodnout, zda bude s výší nové ceny a náklad] souhlasit, nebo zda návrh zmEny vezme zpEt. Každá 
zmEna smlouvy musí být provedena písemnE a odsouhlasena obEma stranami. 
 
 
10. Práva a povinnosti zákazníka 
Zákazník má právo: 
 na poskytnutí všech služeb, které si objednal u dodavatele uvedé v bodu 2 a zaplatil v plné výši dle bodu 5 
této smlouvy 
 na reklamaci neposkytnutých či neúplných služeb, a to ihned po zjištEní závady na místE u zástupce 
dodavatele a nebo, pokud není možné závadu odstranit v pr]bEhu akce, nejpozdEji 1 mEsíc po ukončení akce, a 
to písemnou formou adresovanou dodavateli 
 kdykoliv odstoupit od smlouvy dle bodu 6 
 na vrácení zaplacené částky v plné výši (kromE objektivnE vynaložených náklad]) v pUípadE zrušení pobytu 
dle bodu 8 
 
Zákazník má povinnost: 
 ve smlouvE pravdivE vyplnit všechny požadované osobní údaje 
 zaplatit všechny objednané služby v požadovaném termínu a výši dle bodu 5 
 obstarat si na vlastní náklady platné cestovní doklady s dobou platnosti vyžadovanou pUedpisy pUíslušné 
zemE a tyto mít pUi nástupu na akci s sebou 
 pUevzít podrobné a upUesOující informace k akci vydávané dodavatelem pUed zahájením akce a Uídit se dle 
pokyn] zde uvedených 
 dbát pokyn] delegáta nebo pr]vodce nebo manažera pobytu 
 
 
11. Práva a povinnosti dodavatele 
Dodavatel má právo: 
 v pUípadE mimoUádných okolností ubytovat zákazníka v jiném než objednaném zaUízení, avšak stejné nebo 
vyšší kategorie a pUimEUené dostupnosti (dopravní vzdálenost). 
 u zimních akcí v pUípadE nezakoupení celého apartmánu zákazníkem ubytovat jej společnE s dalšími 
účastníky pobytu 
 zpracovávat osobní údaje zákazníka uvedené v této smlouvE za účelem poskytnutí tEchto údaj] svým 
smluvním partner]m, kterými jsou ubytovatel, pUepravce a pojiš[ovna, a dále za účelem zasílání katalog] akcí 
v následujících sezónách - k tomuto dává zákazník dodavateli souhlas 
 
 
 



Dodavatel má povinnost: 
 informovat zákazníka správnE a včas o poskytovaných službách či pUíp. zmEnách služeb 
 zaslat zákazníkovi další podrobné a upUesOující informace k akci, v pUípadE autobusové dopravy také 
informaci o pUesném místu a čase odjezdu, nejpozdEji 7 dní pUed odjezdem, a to však pouze na jeho adresu, 
nikoliv všem spolucestujícím 
 
 
12. Cestovní pojištEní 
PojištEní není zahrnuto v cenE akce (pokud není dohodnuto jinak). PojištEní je možné uzavUít individuálnE u 
dodavatele či u jakéhokoliv autorizovaného prodejce či u jakékoliv z pojiš[oven. Dodavatel doporučuje všem 
účastník]m akce sjednat komplexní cestovní pojištEní zahrnující léčebné výlohy, úraz, zavazadla a odpovEdnost 
za škodu. Lze také pojistit proti zrušení cesty, avšak nejpozdEji s doplatkem akce. Podrobné informace o pojištEní 
a nabídce jsou uvedeny v pr]vodci a v pojistných podmínkách, které dodavatel na vyžádání zákazníkovi pUedloží 
a v pUípadE uzavUení pojistné smlouvy pUedá. Pojistný vztah vzniká pUímo mezi zákazníkem a pojiš[ovnou. 
Dodavatel je pouze zprostUedkovatelem smluvního vztahu (pokud není dohodnuto jinak) a za tuto činnosti m]že 
účtovat provizi, která je ujednána samostatnE a není součástí této smlouvy. 
 
 
13. Obecná ujednání 
Smluvní vztah mezi dodavatelem a zákazníkem se Uídí ustanoveními občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 
Sb.) a zákona o nEkterých podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu (zákon č. 159/1999 Sb.) a je dále 
upraven v této smlouvE. Smluvní vztah (smlouva) vzniká okamžikem podpisu smlouvy obEma smluvními stranami 
a zaniká dnem následujícím po dni ukončení pobytu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zástupce dodavatele:        Zástupce zákazníka: 
 
 


